様式第４（事業完了（廃止）報告書）
[bookmark: _Hlk154594172]
[bookmark: _Hlk154593815]事業完了（廃止）報告書

年　　月　　日

支出負担行為担当官
文部科学省初等中等教育局長　殿

	[bookmark: _Hlk154416233]（実施機関名）
	住所

	名称及び

	代表者名

令和○年○○月○○日付け令和○年度ＷＷＬ（ワールド・ワイド・ラーニング）コンソーシアム構築支援事業（個別最適な学習環境の構築に向けた研究開発事業）は、令和○年○○月○○日に完了（廃止）したので委託契約書第１０条の規定により、下記の書類を添えて報告いたします。

記

 　　 １．事業結果説明書（別紙イ）

 　　 ２．事業収支決算書（別紙ロ）

様式第４(別紙イ)

事業結果説明書

１．事業の概要
（1）事業の実施期間
令和　年　月　日（契約締結日）～　令和　年　月　日

[bookmark: _Hlk154593268]（2）実施機関名
機関名：

[bookmark: _Hlk154593851]（3）構想の概要
構想名
	３０字以内で記載

概要：
	４００字以内で記載

（4）調査研究の方法　※複数選択可、具体的な内容については公募要領に記載
　　□　①オンデマンド配信による学習機会の創出
　　□　②オンライン授業による学習機会の創出
　　□　③大学教育の先取り履修に資するコンテンツによる学びの提供

２．事業の実績
(1)実施日程
	事業項目
	実施期間（令和　年　月　日　～　令和　年　月　日）

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	例）○○会議

	例）○○委員会

	例）運営指導委員会

	例）アドバイザー

※行は適宜追加して差し支えない

(2)実績の説明

４．目標の進捗状況、成果、評価

５．次年度以降の課題及び改善点

[bookmark: _Hlk154593601]【実施機関の担当者】本件について連絡する場合がございます。
	[bookmark: _Hlk154593546]担当課・室

	担当者
職・氏名

	電話番号
（直通）

	E-mail